Информация 

о результатах аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, запланированного на 19 сентября 2016 года.
Комитет по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск» - организатор торгов (продавец муниципального имущества), сообщает об итогах  открытого аукциона на  право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена.
Дата и место проведения: 16 сентября 2016 года в 11 часов 00 минут (время местное)  по адресу: Иркутская область, г. Саянск, микрорайон Олимпийский, 30, зал заседаний, состоялось рассмотрение заявок.
Предмет аукциона:
	№ лота
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Площадь (кв.м.)
	Начальный размер арендной платы, (руб/год)
	Категория земель
	Целевое назначение                   и разрешенное использование 
	Срок договора аренды 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	38:28:010406:61
	Иркутская область, г.Саянск, микрорайон  6Б, №99            
	1200
	18408
	Земли населенных пунктов 
	Индивидуальный жилой дом
	20 лет

	Сведения о границах:  северная сторона земельного участка граничит с земельным участком №92 (земли населенных пунктов),  восточная сторона земельного участка граничит с земельным участком №100 (земли населенных пунктов),  южная сторона земельного участка граничит с жилой улицей №3 (земли общего пользования),  западная сторона земельного участка граничит с земельным участком №98 (земли населенных пунктов).


Итоги аукциона:

Аукционная комиссия, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Руководствуясь статьей  3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001№ 136-ФЗ, на основании протокола № 32-2016 от 16.09.2016г. «Рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе», решила: 
аукцион признать несостоявшимся:
направить заявителю Слепцовой Людмиле Леонидовне три экземпляра подписанных проектов договоров аренды земельного участка в десятидневный срок со дня подписания протокола рассмотрения заявок. При этом размер ежегодной арендной платы по договору аренды земельного участка определяется в размере, равном начальной цене предмета аукциона и составляет: 18408,00 (Восемнадцать тысяч четыреста восемь) рублей 00 копеек.

